
ORDINANZA SINDACALE N° 54 DEL 
02/05/2018

Oggetto: ALLERTA CONDIZIONI METEO AVVERSE - CHIUSURA 
DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO E 
DEI CIMITERI CON DECORRENZA IMMEDIATA, FINO 
ALLE ORE 23:59 DI GIOVEDI' 3 MAGGIO 2018, 
SALVO RETTIFICA IN CASO DI MUTAMENTO DELLE 
PREVISIONI METEO

IL SINDACO 

PrVista la comunicazione Prot. n. 3392 BCR/122 delle ore 14:00 del 02/05/2018 emessa in data 
odierna con cui la Protezione Civile Regionale comunica che: dalle ore 18:00 di mercoledì 02 
maggio 2018 e sino alle ore 23:59 dello 03/05/2018 si prevede iI Iivello di ELEVATA CRITICITà 
PER RISCHIO IDROGEOLOGICO LOCALIZZATO E IDRAULICO su tutto il territorio 
regionale.

Viste le Leggi vigenti e in particolare il D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

ORDINA
LA  CHIUSURA  DI  TUTTE  LE  SCUOLE  DI  OGNI  ORDINE  E  GRADO  - 
COMPRESE  LE  SCUOLE  MATERNE  E  GLI  ASILI  NIDO  STATALI  E  NON 
STATALI,  PUBBLICI  E  PRIVATI  -  LE  LUDOTECHE  E  I  CIMITERI  DEL 
COMUNE DI  ORISTANO,  CON DECORRENZA IMMEDIATA E  FINO ALLE 
ORE 23:59 DI GIOVEDÌ 3 MAGGIO 2018  SALVO RETTIFICA IN CASO DI 
MUTAMENTO DELLE PREVISIONI METEO.

DISPONE

che la presente Ordinanza venga trasmessa a tutti i Dirigenti comunali tramite 
posta elettronica interna per quanto di competenza e per conoscenza;

che  il  Settore  Servizi  alla  Cittadinanza  trasmetta  la  presente  Ordinanza  ai 

Ordinanza Sindacale



 

COMUNE DI ORISTANO 

Dirigenti delle Scuole dell'Infanzia, Primarie, Secondarie e alle Ludoteche.

DISPONE

che  il  presente  provvedimento,  per  il  tempo  di  validità,  sia  reso  noto  alla 
Cittadinanza  mediante  avvisi  pubblici,  affissione  all'Albo  Pretorio  e 
pubblicazione sul  sito web dell'Ente;  contro il  presente provvedimento dalla 
data di pubblicazione entro 60 giorni può essere proposto ricorso al T.A.R. con 
sede a Cagliari oppure, in alternativa, entro 120 giorni ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica;
che il presente provvedimento venga inviato tramite posta elettronica a:
 Azienda A.S.L.;
 Forze dell’Ordine; Polizia Municipale; Comando Provinciale Vigili del Fuoco;
 Casa Circondariale di Oristano/Massama;
 Prefettura - U.T.G. di Oristano;
 Questura;
 Scuole di ogni Ordine e grado e Sede universitaria;
 Presidenza della Regione Autonoma della Sardegna;
Provincia di Oristano..
 

Dalla Residenza Municipale, lì 02/05/2018

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Ordinanza Sindacale


	IL SINDACO

